



خبر

اولین میزبانی با
تماشاگر بعد از ۵ ماه

پرسپولیس و گل گهر سیرجان فردا در چهارچوب دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر به مصاف یکدیگر می‌روند و بلیت‌فروشی این دیدار از ساعت ۱۵ دیروز آغاز شد. نکته اینکه این نخستین حضور هواداران پرسپولیس در بازی‌های خانگی فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر خواهد بود. پرسپولیس دو بازی خانگی ابتدایی خود در لیگ مقابل آ‌ومینیوم و ذوب‌آهن را به دلیل وضعیت سکوهای ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر برگزار کرد. سرخ‌ها همچنین در هفته اول لیگ قهرمانان نیز از حضور تماشاگران‌شان محروم بودند. نکته مهم در مورد حضور تماشاگران این است که تماشاگران زن پرسپولیس نیز می‌توانند این بازی را از نزدیک تماشا کنند. از آخرین میزبانی با تماشاگر پرسپولیس حدود پنج ماه می‌گذرد و سرخ‌ها آخرین بار اواخر اردیبهشت مقابل همین گل‌گهر در آزادی مقابل هواداران‌شان بازی کردند.

پرسپولیس‌ها
فقط در چهار جایگاه

بالاخره تماشاگران پرسپولیس می‌توانند بازی تیم محبوب‌شان را از نزدیک تماشا کنند اما به خاطر شرایط ورزشگاه آزادی که همچنان در بخش سکوها و قسمت‌های دیگر در حال مرمت است حتی نصف جایگاه‌ها هم پر نخواهد شد. مطابق آنچه در سایت بلیت‌فروشی این مسابقه دیده می‌شود تماشاگران تنها در جایگاه‌های طبقه اول و دوم شرقی (روبروی جایگاه) و طبقه اول و دوم شمالی (زیر اسکورپورد) می‌توانند حضور داشته باشند. ظاهراً برای این بازی کلاً ۳۲ هزار بلیت فروخته خواهد شد که ۱۵۰۰ تا از آنها به هواداران خاص اختصاص خواهد یافت.

تکذیب جدایی درویش

حسین شهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد شایعه جدایی درویش که هر چند وقت یکبار مطرح می‌شود گفت: نمی‌دانم این شایعات از کجا می‌آید ولی تغییری در کار نیست و مدیرعامل باشگاه به کارش ادامه می‌دهد. البته رئیس مجمع باشگاه که وزارت اقتصاد است هر تصمیمی بگیرد ما احترام می‌گذاریم ولی آقای درویش کارش را انجام می‌دهد و خبری از تغییر در باشگاه نیست. شهریاری درباره قرارداد ۱۲۰ میلیاردی با ایرانسل هم صحبت نکرد و گفت درباره این مورد درویش باید توضیح دهد چرا که هیأت مدیره به مدیرعامل باشگاه اختیاراتی داده است.

پول لوکادیا در
حساب پرسپولیس
یا فیفا؟

طبق حکم کمیته انضباطی فیفا، یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس باید مبلغ جریمه‌اش که بالغ بر ۳۴۹۲۰۰ دلار است را به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند وگرنه جرایم سختی در انتظار باشگاه چینی‌اش خواهد بود. امیرعلی حسینی مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس که مسئول پیگیری این پرونده بوده اعلام کرده: ممکن است که این پول هم الان به دست ما نرسد و به طلب‌های ما در فیفا اضافه شود ولی ما می‌توانیم با لوکادیا توافق کنیم که این پول را مستقیم به حساب ما بریزد. منتظر هستیم تا ببینیم که آیا پول را واریز می‌کنند یا باشگاه چینی و لوکادیا محروم خواهند شد.



علیرضا بیرانوند

کلین شیت بعد از ۱۶۰۰ روز

آخرین بازی آسیایی که موفق به کلین شیت شده بود، مصاف پرسپولیس و السد در هفته پایانی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ (۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۸) در ورزشگاه آزادی مقابل السد بود. پس از آن در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ بیرو در دو بازی اول مقابل الدحیل و شارجه گل خورد و سپس با شیوع کرونا و تحویق مسابقات به بلژیک رفت. او هفته اول مقابل النصر هم موفق به ثبت کلین شیت نشد تا مقابل الدحیل بعد از نزدیک به ۱۶۰۰ روز دوباره کلین شیت کند.



حسین خبیری:

ما شفاف عمل می‌کنیم

رویه ما در پرسپولیس این بوده که طبق قانون حرکت و شفاف عمل کنیم. تک تک قراردادهای ما از جمله ثبت قرارداد با اسپانسر باشگاه در سامانه کدال بارگزاری شده، چرا که معتقدیم هواداران به عنوان سهامداران باشگاه باید در جریان امور باشند. اگر باشگاهی این کار را نمی‌کند، اخبار نادرست منتشر می‌کند و مبالغه‌های غیرواقعی را اعلام می‌کند ابتدا به هواداران خود بی‌احترامی کرده. بهتر است جای انتشار مبالغه غیرمتعارف با هواداران خود صادق باشیم.



مرتضی پورعلی گنجی

۷ سال بعد مربی می‌شود

با انتشار تصویری که او را در کلاس مربیگری نشان می‌دهد، مشخص کرده از هم‌اکنون و در ۳۱ سالگی سوادای بزرگی در سر دارد و چشم به نیمکت مربیگری دوخته است. نکته جالب اینکه او وعده داده هفت سال دیگر هم فوتبال حرفه‌ای را دنبال خواهد کرد و بعد از آن مربیگری را استارت می‌زند. این یعنی اینکه او قصد دارد تا ۳۸ سالگی فوتبال حرفه‌ای را دنبال کند که باید دید قادر به این مهم هست یا نه.

کنعانی زادگان: خوشحالم با هواداران جشن می‌گیریم
از کوتینیو و اولونگا
بازیکنانی بی‌خطر ساختیم

محمدحسین کنعانی‌زادگان یکی از بهترین مدافعان حال حاضر فوتبال ایران است بازیکنی که به اتفاق پورعلی گنجی در جلوی بیرانوند مثلث دفاعی رسوخ‌ناپذیری را تشکیل داده‌اند. به بهانه بازی خوب پرسپولیس مقابل الدحیل و نمایش خوب بازیکنان پرسپولیس و همچنین آشنایی که کنعانی روی فوتبال قطر داشت گفت و گویی با او ترتیب دادیم.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

چطور موفق شدید بازی سخت خارج از خانه مقابل الدحیل را بعد از شکست خانگی تلخ مقابل النصر به سود خودتان خاتمه دهید؟

بازی خیلی خوبی را انجام دادیم و نشان دادیم که تیمی تاکتیکی هستیم و خواسته‌های کادر فنی‌مان را به خوبی در زمین پیاده کردیم و همه قدرت واقعی تیم ما را در زمین چمن خیلی خوب الدحیل دیدند. موقعیت‌های خیلی خوبی داشتیم و به خواسته خودمان که سه امتیاز و برد شیرین خارج از خانه بود دست یافتیم. در طرف مقابل تیم میزبان شاید فقط یکی دو موقعیت خطرناک روی دروازه

ما داشت که به خوبی آنها را هم دفاع کردیم و نشان دادیم بهترین تیم غرب آسیا هستیم.

قبل از بازی صحبت‌های زیادی بود که اولونگا و کوتینیو و چند بازیکن خارجی و مطرح دیگر الدحیل برای تیمتان مشکل‌ساز می‌شوند اما چطور آنها را مهار کردید؟

برای همه آنها برنامه داشتیم و دیدیم که از اولونگا و کوتینیو و بقیه ستاره‌های این تیم چند بازیکن بی‌خطر ساختیم و نشان دادیم بهترین هستیم و قدرت مهار بزرگترین بازیکنان و ستاره‌ها را هم داریم و ثابت کردیم که حتی هیچ ستاره‌ای بزرگتر از پرسپولیس نیست و بردهای مقابل الدحیل شروع کار و موفقیت‌مان در آسیا بود.

یک ضربه سر زدی که به شانه مدافع الدحیل خورد، ضربه‌ای که شاید می‌توانست برای تو گلی در

بر داشته باشد!

من در لیگ قطر بازی کردم و شناخت خوبی از بازیکنان و شرایط این لیگ دارم و در آن صحنه هم بدشانس بودم که ضربه سرم به شانه بازیکن حریف خورد. در غیر این صورت ضربه سرم گل می‌شد.

در رابطه با ضربه عالی امید که منجر به گل برتری تیمتان شد چه نظری داری؟

امید تیر خلاص تیم ما را زد و خوشحالم که کاپیتان تلاش چپ‌های تیم را به شکل عالی تکمیل ساخت و گل باارزشی زد.

شهاب زاهدی هم با مانوری که داشت روی گل تأثیرگذار بود.

برای شهاب هم خیلی خوشحالم که روی گل امید خیلی تأثیرگذار بود و با تأثیری که روی گل امید داشت به نوعی از لحاظ روحی روانی در شرایط

بهتری قرار گرفت.

برای بازی با گل‌گهر که قرار است در حضور تماشاگران برگزار شود و در پایان دیدار آن هم جام سه‌گانه به تیمتان اهدا شود چه صحبتی دارید؟

واقعاً خیلی خوشحالم که بعد از پنج ماه دوباره هواداران‌مان را در ورزشگاه می‌بینیم که این اتفاق بسیار خوبی برای ماست و با حضور آنها روحیه بالایی می‌گیریم. برای تیم گل‌گهر احترام قائلم اما در شرایط خوبی قرار داریم و با انرژی بالایی که از آن بهره می‌بریم و روحیه‌ای که از هواداران‌مان می‌گیریم، ان‌شاءالله طوری بازی می‌کنیم که برنده شویم و به صدرنشینی‌مان ادامه دهیم و با برد با هواداران‌مان جشن جام سه‌گانه را بگیریم و روز خوب و استثنایی دیگری را رقم بزنیم.

سوزه

خان محمدی: زاهدی بازیکن متوسطی است

دلیل شکست پرسپولیس، فقط چمن نبود

مسعود قراگزلو

خبرنگار

حسن خان محمدی بازیکن اسبق و مربی فعلی تیم نوجوانان پرسپولیس در خصوص دلایل برد مقابل الدحیل و تفاوت فنی که پرسپولیس به نسبت دیدار مقابل النصر از آن بهره می‌برد توضیحات خود را ارائه داد.

دلایل برد پرسپولیس مقابل

الدحیل بعد از شکستی که

مقابل النصر داشته را چه

موردی ارزیابی می‌کنید؟

این برد چند دلیل مهم داشت. بعد از آن باخت مقابل النصر، بازیکنان پرسپولیس برای دیدار مقابل الدحیل تمرکزشان را بالا نگه داشته و حاشیه‌ها را کنار گذاشته بودند. مسائل گذشته درس عبرتی شده بود که تمرکز کنند و بازی را خیلی خوب و تاکتیکی شروع کردند چون حریف خودشان را خیلی خوب آنالیز کرده بودند و نوع تاکتیکی که انتخاب کرده بودند بسیار مناسب بود. از این جهت که تمام نقاط ضعف حریف را خیلی خوب شناخته بودند و در

مجموع بازی بسیار قابل قبولی را ارائه دادند تا در زمین حریف یک برد بسیار خوب را کسب کنند.

باید مقابل الدحیل مشخص

شد که باخت پرسپولیس مقابل

النصر هم بی‌ارتباط با زمین

چمن بد آزادی نبود!

زمین که دلیل بود اما به نظر مسائل حاشیه‌ای بیشتر از زمین تأثیرگذار بود و دلیل باخت پرسپولیس را نباید فقط به زمین ارتباط داد. پرسپولیس روشی انتخاب کرده بود که اجازه عرض اندام به ستاره‌های تیم الدحیل مانند کوتینیو و اولونگا را نداد. در واقع این مهم به دلیل استراتژی اتخاذ شده از سوی سرمربی و کادر فنی پرسپولیس بود. پرسپولیس تمام فضاهای حیاتی را از تیم میهمان گرفته بود و در غیاب سه بازیکنش بسیار خوب ظاهر شد و اشتباهات بازی‌اش مقابل النصر را تکرار نکرد و به نوعی با حضور سلمان و ریگی و چند بازیکن دیگر به گونه‌ای کار کرد که همه چیز داشت.

در خصوص شهاب زاهدی که

روی گل عالی‌شان تأثیرگذار بود

چه نوبتی دارید؟

شهاب بازیکنی است که بازی‌های

زیادی کرده و یک جاهایی هم در خدمت تیم است اما بازیکن متوسطی بوده و کلاً او را خیلی موفق ندیدم.

به نظر شاید نیل باهویی بتواند

مشکل خط حمله و گلرانی

پرسپولیس را کم کند.

در حال حاضر هیچ اظهار نظری نمی‌توانیم در خصوص مهاجم جدید داشته باشیم و تا زمانی که او را در زمین نبینیم قادر نیستیم نیل را قضاوت کنیم. در بازی مقابل الدحیل هم موقعیت‌های زیادی خلق کردیم اما کسی نبود که از فرصت‌ها استفاده کند. به هر حال پرسپولیس برای اینکه از گروهش صعود کند باید همه را شکست دهد.

در مورد بازی مقابل گل‌گهر و

نیمی که با سرمربی یونانی‌اش

به نوبتی محمول شده چه

صحبتی دارید؟

تماشاگران‌مان را بعد از مدت‌ها در اختیار داریم و به نظر تیم ما در بازی‌های داخلی مشکلی ندارد و از هر لحاظ بر گل‌گهر می‌چربد. زمین چمن آزادی هم این گونه هست که می‌بینیم و کاری هم نمی‌توان انجام داد از این رو باید با آن کنار بیاییم. قبلاً و زمان ما هم

خیلی حواسشان باشد که این مشکل را برطرف کنند.

در بازی مقابل گل‌گهر هم برای

نیست و به نظر باز هم باید

بدون مهاجم بازی کرد!

سلمانی و ترابی بازیکنان خیلی

خوبی هستند اما مهاجم نیستند به

همین دلیل باید منتظر ماند و دید

در رابطه با خط حمله چه اتفاقاتی

رخ می‌دهد.

ZOOM

تیم خان محمدی
در بی‌ر برد و
صدرنشین ماند

در بی‌نوجوانان بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال دیروز در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار شد و سرخ‌پوشان در این بازی با یک گل به برتری رسیدند. تک گل این دیدار را علیرضا اسکندری در دقیقه ۷۵ برای پرسپولیس به ثمر رساند تا شاگردان حسن خان محمدی سه امتیاز باارزش به دست بیاورند. پرسپولیس با این برد از ۱۲ بازی ۳۴ امتیاز به دست آورده و صدرنشین مطلق این رده سنی است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم تماشاگر ویژه دیدار دربی نوجوانان بود

